o da Rocha
br — PSB

ecretário

'd/À~ea
aia -,át~ea -u4e~ cie GjU~ja -SSP

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 111 111111 111 1 III
Protocolo Geral n° 539/2018

Data: 05/03/2018 Horário: 16:55
Legislativo - IND 115/2018

INDICAÇÃO

INDICA A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO PARA LIMPEZA DO TERRENO
LOCALIZADO NA RUA JOSÉ RIBEIRO SOBRINHO, ESQUINA COM O NÚMERO
158, PRÓXIMO AO MERCADO BONATI - BAIRRO FILADÉLFIA.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

São várias as reclamações dos moradores da Rua José Ribeiro Sobrinho que vêm
reclamando da alta vegetação e sujeira encontrados nesse local, sendo necessário a limpeza pelo
proprietário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de março de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1